

DJS Leasing A/S
CVR-nr. 27637930
Nørregade 1
9640 Farsø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

Dirigent

Navn: Torben Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DJS Leasing A/S
Nørregade 1
9640 Farsø

CVR-nr.: 27637930
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus E. Petersen, formand
Torben Sørensen
Flemming Nielsen

Direktion

Torben Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.989 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

De væsentligste usikkerheder ved indregning og måling opstår i forbindelse med opgørelse af de finansielle kontrakter.

Ledelsen er af den opfattelse, at eventuelle usikkerheder er af en uvæsentlig størrelse for årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.703.950	5.422.264
Personaleomkostninger	1	<u>(1.715.201)</u>	<u>(1.715.377)</u>
Driftsresultat		1.988.749	3.706.887
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(4.129.208)</u>
Årets resultat		<u>1.988.749</u>	<u>(422.321)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.988.749</u>	<u>(422.321)</u>
		<u>1.988.749</u>	<u>(422.321)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	286.948.523	318.449.824
Udskudt skat	4	26.701.552	39.197.958
Andre tilgodehavender		0	130.098
Tilgodehavender		<u>313.650.075</u>	<u>357.777.880</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>313.650.075</u>	 <u>357.777.880</u>
 Aktiver		 <u><u>313.650.075</u></u>	 <u><u>357.777.880</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	14.500.000	14.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>62.999.085</u>	<u>61.010.336</u>
Egenkapital		<u>77.499.085</u>	<u>75.510.336</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.894.660	248.769.325
Skyldig selskabsskat		5.455.362	12.373.045
Anden gæld		13.601.089	12.172.068
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.199.879</u>	<u>8.953.106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>236.150.990</u>	<u>282.267.544</u>
Gældsforpligtelser		<u>236.150.990</u>	<u>282.267.544</u>
Passiver		<u>313.650.075</u>	<u>357.777.880</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	14.500.000	61.010.336	75.510.336
Årets resultat	0	1.988.749	1.988.749
Egenkapital ultimo	14.500.000	62.999.085	77.499.085

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.446.829	1.414.114
Pensioner	153.533	152.466
Andre omkostninger til social sikring	10.767	12.976
Andre personaleomkostninger	104.072	135.821
	<u>1.715.201</u>	<u>1.715.377</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.455.362	12.373.045
Ændring af udskudt skat	12.496.406	(11.464.857)
Regulering vedrørende tidligere år	(17.951.768)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	3.221.020
	<u>0</u>	<u>4.129.208</u>

3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser består af leasingkontrakter (274.973.300 kr.) og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (11.975.223 kr.).

4. Udskudt skat

Det udskudte skatteaktiv hviler på leasingkontrakter.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	14.500	1.000,00	14.500.000
	<u>14.500</u>		<u>14.500.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er løbende part i tvister og retssager, der knytter sig til selskabets aktivitet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Den Jyske Sparekasse som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Den Jyske Sparekasse, Grindsted

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Den Jyske Sparekasse, Grindsted